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サイト概況（直近３ヶ⽉）

⽉ 当⽉
（4⽉）

前⽉
（3⽉）

前々⽉
（2⽉）

セッション数 4,771 4,786 4,279

新規
セッション数

3,387 3,378 2,978

リピート
セッション数

1,384 1,408 1,301

スマホ
セッション数

1,437 1,459 1,118

コンバー
ジョン数

226 359 235

検索エンジン
流⼊数

2,968 2,758 2,376



サイト概況（当⽉/前⽉/前年同⽉）

項⽬名
当⽉（4⽉） 前⽉（3⽉） 前年同⽉

（2018年4⽉） 過去13ヶ⽉の
最⼤値

数値 最⼤値⽐ 数値 最⼤値⽐ 数値 最⼤値⽐

セッション数 4,771 99.69% 4,786 100.00% 3,555 74.28% 4,786

新規
セッション数

3,387 100.00% 3,378 99.73% 2,470 72.93% 3,387

リピート
セッション数

1,384 89.81% 1,408 91.37% 1,085 70.41% 1,541

スマホ
セッション数

1,437 98.49% 1,459 100.00% 930 63.74% 1,459

コンバー
ジョン数

226 62.95% 359 100.00% 25 6.96% 359

検索エンジン
流⼊数

2,968 100.00% 2,758 92.92% 2,342 78.91% 2,968



【業界⽐較】サマリ
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※業界参考値は、サイト登録時に選択したカテゴリーを元に算出しています。
貴サイトのカテゴリーは「ビジネス、産業市場」です。



セッション数の推移（⽉別）
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2017年5月 ~ 2019年4月

年⽉ 2018年
5⽉

2018年
6⽉

2018年
7⽉

2018年
8⽉

2018年
9⽉

2018年
10⽉

2018年
11⽉

2018年
12⽉

2019年
1⽉

2019年
2⽉

2019年
3⽉

2019年
4⽉

セッション
数

当⽉ 3,820 4,044 3,292 2,915 2,628 4,077 3,971 3,322 3,875 4,279 4,786 4,771

前年同⽉ 7,701 6,524 5,271 5,102 5,509 6,321 6,549 5,356 6,026 7,319 4,060 3,555



セッション数の推移（⽇別）
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2019年4月

⽇付 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

セッシ
ョン数 156 177 220 239 214 170 64 214 204 212 231 211 104 76 214 211

⽇付 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

セッシ
ョン数 229 198 198 108 48 166 158 160 152 134 93 54 69 87



ユーザー数の推移（⽉別）
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ユーザー数
当⽉ 2,697 2,729 2,330 2,057 1,873 2,949 2,804 2,329 2,846 3,190 3,606 3,602

前年同⽉ 5,792 4,956 3,908 3,726 3,941 4,893 5,033 4,055 4,542 5,846 2,903 2,663



ユーザー数の推移（⽇別）
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2019年4月

⽇付 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ユーザ
ー数 135 159 193 200 184 149 60 182 181 179 199 178 92 70 178 182

⽇付 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ユーザ
ー数 187 162 170 95 44 143 141 137 136 108 77 47 66 72



新規/リピート別セッション数の推移（⽉別）
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新規訪問者 2,499 2,503 2,122 1,845 1,674 2,777 2,577 2,141 2,646 2,978 3,378 3,387

リピーター 1,321 1,541 1,170 1,070 954 1,300 1,394 1,181 1,229 1,301 1,408 1,384



PV数の推移（⽉別）
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PV数
当⽉ 13,653 13,583 11,493 10,402 9,307 12,723 12,927 10,584 12,478 13,046 14,277 14,067

前年同⽉ 21,480 17,884 15,365 15,520 17,665 18,209 17,938 14,955 17,844 17,696 13,231 10,968



PV数の推移（⽇別）
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⽇付 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PV数 512 553 633 792 591 364 145 750 633 726 609 662 287 194 676 665

⽇付 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
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当⽉の⽇別PV数ランキング（1/2）

⽉⽇ PV 訪問者数 平均滞在時間

2019/04/04（⽊） 792 239 00:03:09

2019/04/08（⽉） 750 214 00:03:16

2019/04/10（⽔） 726 212 00:03:15

2019/04/17（⽔） 691 229 00:04:06

2019/04/15（⽉） 676 214 00:02:44

2019/04/16（⽕） 665 211 00:02:08

2019/04/12（⾦） 662 211 00:03:38

2019/04/03（⽔） 633 220 00:02:28

2019/04/09（⽕） 633 204 00:02:49

2019/04/11（⽊） 609 231 00:02:08

2019/04/05（⾦） 591 214 00:02:11

2019/04/22（⽉） 568 166 00:03:17

2019/04/19（⾦） 557 198 00:02:46

2019/04/02（⽕） 553 177 00:03:21

2019/04/18（⽊） 516 198 00:02:25

2019/04/01（⽉） 512 156 00:03:03

2019/04/25（⽊） 501 152 00:02:38

2019/04/24（⽔） 495 160 00:02:49

2019/04/23（⽕） 451 158 00:02:32

2019/04/06（⼟） 364 170 00:01:40



当⽉の⽇別PV数ランキング（2/2）

⽉⽇ PV 訪問者数 平均滞在時間

2019/04/26（⾦） 355 134 00:02:14

2019/04/13（⼟） 287 104 00:01:46

2019/04/20（⼟） 272 108 00:01:53

2019/04/30（⽕） 254 87 00:02:41

2019/04/27（⼟） 225 93 00:01:55

2019/04/14（⽇） 194 76 00:02:44

2019/04/28（⽇） 148 54 00:01:14

2019/04/29（⽉） 147 69 00:01:11

2019/04/07（⽇） 145 64 00:02:00

2019/04/21（⽇） 95 48 00:00:52



平均滞在時間の推移（⽉別）
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当⽉ 00:03:31 00:03:45 00:03:47 00:03:52 00:03:24 00:02:59 00:03:17 00:03:08 00:02:53 00:02:47 00:02:43 00:02:40

前年同⽉ 00:02:33 00:02:33 00:02:45 00:02:48 00:02:55 00:02:40 00:02:23 00:02:39 00:02:49 00:02:06 00:03:19 00:02:55



直帰率の推移（⽉別）
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直帰率
当⽉ 45.71% 45.65% 44.23% 42.85% 45.13% 50.26% 49.58% 48.56% 49.06% 51.27% 51.90% 52.23%

前年同⽉ 58.36% 56.73% 53.78% 50.59% 49.95% 56.42% 59.23% 57.30% 56.54% 64.67% 48.97% 48.33%



アクセスランキング TOP20（1/2）

ページタイトル
ページURL

PV
ページ別
訪問数

平均ページ
滞在時間

直帰率 離脱率

1
ページタイトル

5,533 3,818 00:01:21 51.47% 47.73%
ページURL

2 585 408 00:00:53 38.66% 31.79%

3 506 380 00:01:16 55.00% 21.15%

4 367 264 00:01:53 40.54% 18.53%

5 333 205 00:00:24 14.29% 8.71%

6 263 211 00:01:14 80.00% 30.80%

7 262 215 00:01:28 71.88% 30.53%

8 246 200 00:01:05 50.00% 24.80%

9 232 191 00:02:25 72.73% 29.74%

10 217 184 00:01:10 71.43% 25.81%



アクセスランキング TOP20（2/2）

ページタイトル
ページURL

PV
ページ別
訪問数

平均ページ
滞在時間

直帰率 離脱率

11
ページタイトル

199 150 00:01:06 44.44% 18.59%
ページURL

12 190 165 00:01:38 72.22% 23.68%

13 188 150 00:01:14 55.45% 45.21%

14 186 100 00:00:25 25.00% 4.84%

15 164 142 00:01:21 76.19% 22.56%

16 164 137 00:01:54 96.15% 35.98%

17 139 106 00:02:12 76.92% 29.50%

18 133 98 00:01:53 50.00% 26.32%

19 127 97 00:02:23 75.00% 35.43%

20 114 92 00:02:05 70.59% 35.96%



⼊⼝ページランキング TOP20（1/2）

ページタイトル
ページURL

⼊⼝数 PV数
ページ別
訪問数

平均ページ
滞在時間

直帰率 離脱率

1
ページタイトル

3674 5533 3818 00:01:21 51.47% 47.73%
ページURL

2 238 585 408 00:00:53 38.66% 31.79%

3 101 188 150 00:01:14 55.45% 45.21%

4 37 367 264 00:01:53 40.54% 18.53%

5 32 262 215 00:01:28 71.88% 30.53%

6 30 263 211 00:01:14 80.00% 30.80%

7 27 199 150 00:01:06 44.44% 18.59%

8 26 164 137 00:01:54 96.15% 35.98%

9 23 54 30 00:01:47 17.39% 24.07%

10 22 232 191 00:02:25 72.73% 29.74%



⼊⼝ページランキング TOP20（2/2）

ページタイトル
ページURL

⼊⼝数 PV数
ページ別
訪問数

平均ページ
滞在時間

直帰率 離脱率

11
ページタイトル

21 164 142 00:01:21 76.19% 22.56%
ページURL

12 20 127 97 00:02:23 75.00% 35.43%

13 20 506 380 00:01:16 55.00% 21.15%

14 19 74 59 00:03:00 68.42% 52.70%

15 19 85 62 00:01:44 63.16% 29.41%

16 18 190 165 00:01:38 72.22% 23.68%

17 18 26 21 00:01:37 88.89% 76.92%

18 17 114 92 00:02:05 70.59% 35.96%

19 16 133 98 00:01:53 50.00% 26.32%

20 15 52 48 00:01:29 73.33% 34.62%



流⼊経路のサマリ（1/2）

当月（4月）
流⼊経路 セッション数 PV数 平均滞在時間 新規ユーザー数 直帰率

検索エンジン 2968 9413 00:02:56 2117 47.84%

直接アクセス 715 1793 00:02:38 536 63.78%

Webサイトからの
リンク 69 233 00:04:25 29 47.83%

SNS 129 325 00:01:31 76 55.81%

広告 890 2303 00:01:51 629 57.42%

メール 0 0 00:00:00 0 0.00%

その他 0 0 00:00:00 0 0.00%

前年同月（2018年4月）
流⼊経路 セッション数 PV数 平均滞在時間 新規ユーザー数 直帰率

検索エンジン 2342 7795 00:03:12 1660 44.32%

直接アクセス 805 2182 00:02:46 547 57.52%

Webサイトからの
リンク 112 280 00:01:41 58 50.89%

SNS 292 699 00:01:35 205 54.11%

広告 4 12 00:03:38 0 50.00%

メール 0 0 00:00:00 0 0.00%

その他 0 0 00:00:00 0 0.00%



流⼊経路のサマリ（2/2）

前月（3月）
流⼊経路 セッション数 PV数 平均滞在時間 新規ユーザー数 直帰率

検索エンジン 2758 8799 00:03:08 1924 46.70%

直接アクセス 761 2304 00:02:41 556 59.40%

Webサイトからの
リンク 111 247 00:01:31 56 57.66%

SNS 161 399 00:01:35 93 54.66%

広告 995 2528 00:01:53 749 59.50%

メール 0 0 00:00:00 0 0.00%

その他 0 0 00:00:00 0 0.00%

前々月（2月）
流⼊経路 セッション数 PV数 平均滞在時間 新規ユーザー数 直帰率

検索エンジン 2376 7942 00:03:17 1603 44.99%

直接アクセス 729 1872 00:02:27 545 62.69%

Webサイトからの
リンク 88 300 00:02:08 39 43.18%

SNS 154 411 00:01:56 102 55.84%

広告 932 2521 00:02:01 689 58.37%

メール 0 0 00:00:00 0 0.00%

その他 0 0 00:00:00 0 0.00%



流⼊経路 広告サマリ（1/2）

当月（4月）

流⼊経路 セッション数 PV数 平均滞在時間 新規ユーザー数 直帰率

アフィリエイト 0 0 00:00:00 0 0.00%

ディスプレイ 0 0 00:00:00 0 0.00%

リスティング 890 2303 00:01:51 629 57.42%

その他 0 0 00:00:00 0 0.00%

前年同月（2018年4月）

流⼊経路 セッション数 PV数 平均滞在時間 新規ユーザー数 直帰率

アフィリエイト 0 0 00:00:00 0 0.00%

ディスプレイ 0 0 00:00:00 0 0.00%

リスティング 4 12 00:03:38 0 50.00%

その他 0 0 00:00:00 0 0.00%



流⼊経路 広告サマリ（2/2）

前月（3月）

流⼊経路 セッション数 PV数 平均滞在時間 新規ユーザー数 直帰率

アフィリエイト 0 0 00:00:00 0 0.00%

ディスプレイ 0 0 00:00:00 0 0.00%

リスティング 995 2528 00:01:53 749 59.50%

その他 0 0 00:00:00 0 0.00%

前々月（2月）

流⼊経路 セッション数 PV数 平均滞在時間 新規ユーザー数 直帰率

アフィリエイト 0 0 00:00:00 0 0.00%

ディスプレイ 0 0 00:00:00 0 0.00%

リスティング 932 2521 00:02:01 689 58.37%

その他 0 0 00:00:00 0 0.00%



【業界⽐較】流⼊経路

貴サイト 業界参考値
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直接アクセス 検索エンジン Webサイトからのリンク SNS

※業界参考値は、サイト登録時に選択したカテゴリーを元に算出しています。
貴サイトのカテゴリーは「ビジネス、産業市場」です。



検索エンジン TOP3

順位 検索
エンジン

訪問 コンバージョン

CVR 新規率 直帰率 平均
PV

当⽉ 割合 前⽉⽐ 当⽉ 割合 前⽉⽐

1 google 1,610 54.25% 100.06% 90 61.22% 75.00% 5.59% 65.71% 43.29% 3.41

2 yahoo 1,074 36.19% 111.87% 46 31.29% 83.64% 4.28% 81.19% 55.31% 2.75

3 bing 254 8.56% 158.75% 11 7.48% 37.93% 4.33% 66.54% 46.06% 3.46

※「割合」は、検索エンジンからの流⼊に占める割合です。



検索エンジン流⼊数の推移
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Google 1,594 1,730 1,542 1,297 1,121 1,498 1,439 1,077 1,292 1,434 1,609 1,610

Yahoo 762 766 585 486 442 570 531 501 597 738 960 1,074



検索キーワード TOP20

検索キーワード セッション数 訪問別ページビュ
ー数

訪問時の平均滞在
時間 新規ユーザー 直帰率

1 キーワード 2674 3.14 00:02:59 1921 48.09%

2 914 2.57 00:02:37 642 61.38%

3 118 2.05 00:00:57 95 75.42%

4 76 3.58 00:03:43 42 36.84%

5 73 2.89 00:02:03 59 54.79%

6 66 2.73 00:01:49 36 54.55%

7 56 1.93 00:00:40 52 83.93%

8 48 2.56 00:01:06 33 45.83%

9 47 3.15 00:02:34 21 42.55%

10 42 3.95 00:05:41 13 21.43%

11 40 2.15 00:01:20 28 62.50%

12 24 2.92 00:03:54 19 41.67%

13 23 2.35 00:01:59 13 47.83%

14 20 1.30 00:00:26 16 80.00%

15 19 3.79 00:04:27 2 36.84%

16 18 1.44 00:00:18 16 77.78%

17 18 1.39 00:00:07 16 83.33%

18 15 1.40 00:00:05 12 86.67%

19 14 5.07 00:02:21 11 21.43%

20 14 1.86 00:01:29 12 78.57%



スマートフォン
⽐率

スマートフォン
平均滞在時間

スマートフォン
直帰率

新規ユーザー数当⽉訪問数
スマートフォン

PC

スマートフォン

PC

スマートフォン/PCユーザーの分布

1,437
(前⽉ 1,459)

⬇ -1.5%

3,187
(前⽉ 3,188)

⬇ 0.0%

1,146
(前⽉ 1,153)

⬇ -0.6%

2,134
(前⽉ 2,126)

⬆ +0.4%

30.12%
(前⽉: 30.48%)

00:01:23
(前⽉: 00:01:25)

59.78%
(前⽉: 60.93%)

※タブレット等、⼀部カウントされないデバイスがあります。



スマートフォン/PC⽐率の推移（⽉別）
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2018年
11⽉

2018年
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2019年
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スマート
フォン 919 1,058 848 690 791 1,095 882 863 1,029 1,118 1,459 1,437

PC 2,733 2,864 2,326 2,121 1,761 2,820 2,919 2,283 2,652 2,988 3,188 3,187



スマートフォンOS⽐率の推移（⽉別）
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1⽉

2019年
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iOS 625 791 605 483 558 709 614 629 726 805 983 1,031

Android 294 263 243 205 233 386 257 233 303 313 476 406



コンバージョン数の推移（⽉別）
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CV数
当⽉ 41 50 37 30 29 94 100 83 85 235 359 226

前年同⽉ 58 58 50 41 37 47 59 51 64 53 50 25



コンバージョン数の推移（⽇別）
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コンバージョン率の推移（⽉別）
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当⽉ 1.1% 1.2% 1.1% 1.0% 1.1% 2.3% 2.5% 2.5% 2.2% 5.5% 7.5% 4.7%

前年同⽉ 0.8% 0.9% 0.9% 0.8% 0.7% 0.7% 0.9% 1.0% 1.1% 0.7% 1.2% 0.7%



ランディングページのパフォーマンス（1/2）

ページ セッション 直帰率 ラベル

A URL 3,674 51.47% x

B 238 38.66% ○

C 101 55.45% △

D 37 40.54% ○

E 32 71.88% △

F 30 80.00% △

G 27 44.44% ○

H 26 96.15% △

I 23 17.39% ○

J 22 72.73% △

K 21 76.19% △

L 20 55.00% △

M 20 75.00% △

N 19 68.42% △

O 19 63.16% △

P 18 72.22% △

Q 18 88.89% △

R 17 70.59% △

S 16 50.00% △

T 15 73.33% △

◎:セッション数が多く、直帰率が低いページ → 模範になる優秀なページ
○:セッション数が少なく、直帰率が低いページ → 潜在的な優秀ページ
△:セッション数が少なく、直帰率が⾼いページ → 次に改修が必要なページ
×:セッション数が多く、直帰率が⾼いページ → 優先改修が必要なページ

○ ◎
△ ×
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ランディングページのセッション数と直帰率



ランディングページのパフォーマンス（2/2）

ページ セッション数 直帰率 ラベル

A URL 3,674 51.47% x

B 238 38.66% ○

C 101 55.45% △

D 37 40.54% ○

E 32 71.88% △

F 30 80.00% △

G 27 44.44% ○

H 26 96.15% △

I 23 17.39% ○

J 22 72.73% △

K 21 76.19% △

L 20 55.00% △

M 20 75.00% △

N 19 68.42% △

O 19 63.16% △

P 18 72.22% △

Q 18 88.89% △

R 17 70.59% △

S 16 50.00% △

T 15 73.33% △



優先改修が必要なページTOP10
PVが多く、かつ直帰率が⾼いページTOP10です。※サイトの仕様や利⽤⽬的(FAQページなど)に拠る部分もあります。

ページタイトル
ページURL PV数 ページ別

訪問数
平均ページ
滞在時間

閲覧
開始数 直帰率 離脱率

1
ページタイトル

164 137 00:01:54 26 96.15% 35.98%
URL

2 263 211 00:01:14 30 80.00% 30.80%

3 262 215 00:01:28 32 71.88% 30.53%

4 232 191 00:02:25 22 72.73% 29.74%

5 101 80 00:01:46 4 100.00% 23.76%

6 217 184 00:01:10 7 71.43% 25.81%

7 164 142 00:01:21 21 76.19% 22.56%

8 190 165 00:01:38 18 72.22% 23.68%

9 107 90 00:01:16 14 85.71% 31.78%

10 67 62 00:01:16 1 100.00% 23.88%


